

Krosno, dnia 15.02.2016 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU

na zakup i dostawę siatek przepuklinowych - Nr postępowania EZ/215/14/2016

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, poz. nr 1: Siatkę częściowo wchłaniającą, składającą się w 25 % z niewchłaniającego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75 % z wchłaniającego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu dwóch lat, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m², gramatura po wchłonięciu 20 g/m², grubość siatki 0,6 mm, porowatość średnia 1059 µm, porowatość max. 2030 µm, w rozmiarze 6 x 11 cm (specyfikacja wymaga 10 x 12 cm) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, poz. nr 2: Siatkę separującą, wewnątrzotrzewnową, nieprzylegającą, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m², porowatości średniej 830 µm, bez wchłaniającego markeru, z oznaczeniem strony implantacji, w rozmiarze 11 x 14 cm lub 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 15 x 15 lub 15 x 20) ? W razie braku zgody na jedną z pozycji prosimy o jej wydzielenie i utworzenie odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, poz. nr 1, 2: Siatkę dootrzewnową, nieprzylegającą, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m², porowatości średniej 830 µm, bez wolnego obrzeża, z oznaczeniem strony implantacji, w rozmiarze:

Poz. nr 1- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 30 x 20),

Poz. nr 2- 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 15 x 10 cm) ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, poz. nr 3: Siatkę lekką, miękką, polipropylenową, monofilamentową, o dwukierunkowej elastyczności, niewchłaniającą, o grubości 0,40 mm, porowatości średniej 1800 µm, gramaturze 48,8 g/m², w rozmiarze zgodnym z SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, poz. nr 4: Siatkę do plastyki przepukliny pachwinowej, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, lekką, ukształtowaną anatomicznie z otworem na powrózek, grubość siatki 0,53 mm, grubość nici 0,12 mm, porowatość max 1720 µm, gramatura 88 g/m², w rozmiarze 4,5 x 10 cm, bez mikro haczyków, bez klapki ? W razie wyrażenia zgody na którekolwiek z w/w pytań w Pakiecie nr 6, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej/tych pozycji i utworzenie odrębnego pakietu.. Uzasadnienie. Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w

w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Pakiet nr 1. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie siatki przepuklinowej wykonanej z polipropylenu, o grubości 0,50 mm, wielkość porów 0,70 mm i gramaturze 57g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1pkt. 1-3

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru


2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł) jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru

3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości brutto nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Uwaga!!! Nowy termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium – 19 luty 2016 roku.

Z poważaniem


ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

L. Kaske

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH ZAOPATRZENIA

JM
mgr inż. Joanna Mendocha
Specjalista

Artur